

**VVS Firmaet Carl C. Hansen ApS**  
Langdalsvej 46, Bygning 9, 8220 Brabrand

**CVR-nr. 32 66 60 78**

**Årsrapport**

**2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2023.

---

Henrik Baltzer Hansen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	VVS Firmaet Carl C. Hansen ApS Langdalsvej 46, Bygning 9 8220 Brabrand
	Telefon: 8628 2100
	CVR-nr.: 32 66 60 78
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Henrik Baltzer Hansen
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Bankforbindelse</b>	Spar Nord Bank A/S, Sønder Allé 11, 8000 Aarhus C
<b>Modervirksomhed</b>	H. Baltzer Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive VVS installationsvirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.250.775 kr. mod 681.335 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 170.988 kr. mod 314.649 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.250.775</b>	<b>681.335</b>
1 Personaleomkostninger	-993.316	-237.544
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-31.134	-31.152
<b>Driftsresultat</b>	<b>226.325</b>	<b>412.639</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-4.827	-6.650
<b>Resultat før skat</b>	<b>221.498</b>	<b>405.989</b>
Skat af årets resultat	-50.510	-91.340
<b>Årets resultat</b>	<b>170.988</b>	<b>314.649</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	150.000	300.000
Overføres til overført resultat	20.988	14.649
<b>Disponeret i alt</b>	<b>170.988</b>	<b>314.649</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>62.256</u>	<u>93.390</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>62.256</u>	<u>93.390</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>62.256</u></b>	<b><u>93.390</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	441.726	141.398
Udskudte skatteaktiver	9.994	7.374
Andre tilgodehavender	<u>66.232</u>	<u>22.899</u>
Tilgodehavender i alt	<u>517.952</u>	<u>171.671</u>
Likvide beholdninger	<u>577.216</u>	<u>835.693</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.095.168</u></b>	<b><u>1.007.364</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.157.424</u></b>	<b><u>1.100.754</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		241.944	220.956
Foreslået udbytte for regnskabsåret		150.000	300.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b><u>516.944</u></b>	<b><u>645.956</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		213.523	58.146
Gæld til tilknyttede virksomheder		161.533	68.979
Selskabsskat		53.130	92.554
Anden gæld		212.294	235.119
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>640.480</u>	<u>454.798</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>640.480</u></b>	<b><u>454.798</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>1.157.424</u></b>	<b><u>1.100.754</u></b>
<b>2</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>3</b>	<b>Eventualposter</b>		



## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	206.307	70.000	401.307
Udloddet udbytte	0	0	-70.000	-70.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	14.649	300.000	314.649
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	220.956	300.000	645.956
Udloddet udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	20.988	150.000	170.988
	<b>125.000</b>	<b>241.944</b>	<b>150.000</b>	<b>516.944</b>

## Noter

---

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	906.765	158.728
Pensioner	78.988	72.000
Andre omkostninger til social sikring	<u>7.563</u>	<u>6.816</u>
	<b><u>993.316</u></b>	<b><u>237.544</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>

### 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

### 3. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået aftale om leje af lokaler. Husleje i opsigelsesperiode udgør t.kr. 25.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med H. Baltzer Holding ApS, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.